



台中市沐風關懷協會

辦理「107年度沐風愛心餐會-弱勢家庭兒童免費課後輔導安親專案服務經費」
之募款活動-收支表

政府核准字號：中市社團字第1070059340號

日期	摘要	收入	支出	餘額
107/06/11	2018企業贊助-王○設計-王○彥	800,000		800,000
107/06/12	2018企業贊助-詮○工程-簡○章	100,000		900,000
107/06/15	2018企業贊助-立○人力-陳○楚	100,000		1,000,000
107/06/21	2018企業贊助-喜○羅以餐廳-游○明湘-6/30	100,000		1,100,000
107/06/21	存款利息	1,301		1,101,301
107/06/22	2018企業贊助-斯○利業有限公司-鐘○誠	100,000		1,201,301
107/06/25	2018企業贊助-時○國際有限公司-陳○美-6/24	100,000		1,301,301
107/06/25	2018企業贊助-皓○實業有限公司-王○誠-6/30	100,000		1,401,301
107/06/29	2018企業贊助-優○購百貨生活館-吳○旭	100,000		1,501,301
107/07/02	2018餐會捐款-林○銘-6/27	100,000		1,601,301
107/07/02	2018企業贊助-鼎○機械有限公司-莊○得-6/30	100,000		1,701,301
107/07/02	2018企業贊助-僑○機械有限公司-紀○軒-8/7	200,000		1,901,301
107/07/06	2018企業贊助-采○醫美股份有限公司-王○如	100,000		2,001,301
107/07/09	2018企業贊助-壯○國際有限公司-林○濱-8/10	100,000		2,101,301
107/07/09	2018企業贊助-湄○河有限公司-廖○資-7/10	100,000		2,201,301
107/07/09	2018企業贊助-萬○開發有限公司-曾○杰-7/3	100,000		2,301,301
107/07/09	2018企業贊助-剛○投資有限公司-林○濱-8/10	100,000		2,401,301
107/07/09	2018沐風餐券收入-簡○真-7/3	100,000		2,501,301
107/07/09	2018沐風餐券收入-楊○如-7/31	20,000		2,521,301
107/07/09	2018沐風餐券收入-林○濱-8/10	40,000		2,561,301
107/07/09	2018沐風餐券收入-萬○開發有限公司-曾○杰-7/3	20,000		2,581,301
107/07/09	2018沐風餐券收入-7/5	416,000		2,997,301
107/07/09	2018沐風餐會餐券收入-7/9	614,000		3,611,301
107/07/09	2018沐風餐會餐券收入-楊○如	260,000		3,871,301
107/07/09	苗栗-存入-2018沐風餐會-餐券收入	40,000		3,911,301
107/07/09	匯款捐款-陳○升	20,000		3,931,301
107/07/09	週間匯款-2018沐風餐券收入	180,000		4,111,301
107/07/13	2018企業贊助-菲○美診所-張○榮	100,000		4,211,301
107/07/16	2018沐風餐券收入-7/12	1,882,000		6,093,301
107/07/16	2018沐風餐券收入-7/15	286,000		6,379,301
107/07/16	北屯-存入-2018沐風餐會-餐券收入	92,000		6,471,301
107/07/21	2018沐風餐券收入-7/21	20,000		6,491,301
107/07/23	2018沐風餐券收入-7/22	290,000		6,781,301
107/07/23	豐原-存入-2018沐風餐會-餐券收入	98,000		6,879,301
107/07/23	匯款捐款-廖○勳	8,000		6,887,301
107/07/23	匯款捐款-許○玉	2,000		6,889,301
107/07/24	台北-存入-2018沐風餐會-餐券收入	4,000		6,893,301
107/07/24	台南-存入-2018沐風餐會-餐券收入	10,000		6,903,301
107/07/24	週間匯款-春○不動產	20,000		6,923,301
107/07/26	週間匯款-羅○棋	100,000		7,023,301
107/07/30	2018沐風餐券收入-7/29	172,000		7,195,301
107/07/30	2018沐風餐券收入-7/29	628,000		7,823,301
107/07/30	台南-存入-2018沐風餐會-餐券收入	2,000		7,825,301
107/07/30	豐原-存入-2018沐風餐會-餐券收入	6,000		7,831,301
107/07/30	北屯-存入-2018沐風餐會-餐券收入	52,000		7,883,301
107/08/03	週間匯款-社團法人台中市惠○扶輪社	100,000		7,983,301
107/08/06	2018沐風餐券收入-8/5	48,000		8,031,301

107/08/06	2018沐風餐券收入-8/5	414,000		8,445,301
107/08/06	台南-存入-2018沐風餐會-餐券收入	14,000		8,459,301
107/08/13	2018沐風餐券收入-8/12	6,000		8,465,301
107/08/13	2018沐風餐券收入-8/12	108,000		8,573,301
107/08/13	匯款捐款-康○工程	20,000		8,593,301
107/08/13	匯款捐款-陳○龍	200,000		8,793,301
107/08/13	匯款捐款-永○欣業	200,000		8,993,301
107/08/13	匯款捐款-簡○林	5,000		8,998,301
107/08/13	2018沐風現場收入-8/11.8/12	1,637,260		10,635,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-立○實業股份有限公司-8/11	50,000		10,685,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-東○生物科技股份有限公司-8/15	40,000		10,725,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-林○秀-8/17	10,000		10,735,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-林○秀-8/17	10,000		10,745,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-東○生物科技股份有限公司-8/15	100,000		10,845,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-何○進-8/13	1,500,000		12,345,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-周○儉-8/13	100,000		12,445,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-同○國際股份有限公司-8/10	20,000		12,465,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票--林○秀-8/17	10,000		12,475,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-何○進-8/13	10,000		12,485,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-敦○實業有限公司-8/12	25,000		12,510,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-敦○實業有限公司-8/12	25,000		12,535,561
107/08/13	2018沐風現場收入-支票-陳○民-8/11	20,000		12,555,561
107/08/13	2018沐風現場收入信用卡-8/11.8/12	2,816,100		15,371,661
107/08/15	匯款捐款-萬○醇素	10,000		15,381,661
107/08/15	匯款捐款-估○工程	60,000		15,441,661
107/08/20	2018沐風餐會捐款收入-8/19	115,402		15,557,063
107/08/20	2018沐風餐會捐款收入-顏○華-8/20	300,000		15,857,063
107/08/20	2018沐風餐會捐款收入-8/19	420,000		16,277,063
107/08/20	2018沐風現場收入-8/11.8/12	31,000		16,308,063
107/08/20	匯款捐款-普○斯博	1,000,000		17,308,063
107/08/27	2018沐風餐會捐款收入-謝○中-8/31	100,000		17,408,063
107/08/27	2018沐風餐會捐款收入-曾○隆-8/31	20,000		17,428,063
107/08/27	匯款捐款-游○興	200,000		17,628,063
107/08/31	匯款捐款-劉○瓊	20,000		17,648,063
107/07/03	印刷費-餐券*3100張-6/25		13,330	17,634,733
107/07/31	印刷費-月曆卡座*3000份		34,272	17,600,461
107/08/13	募款餐會餐費		1,562,500	16,037,961
107/08/18	印刷費-年刊*10000本		128,097	15,909,864
107/08/21	表演接送交通費-東信遊覽		17,850	15,892,014
107/08/21	募款餐會現場投影租賃費		49,350	15,842,664
107/08/21	表演接送交通費-寶成通運		11,000	15,831,664
107/08/28	募款餐會現場投影租賃費		96,600	15,735,064
				15,735,064

合計 17,648,063 1,912,999 15,735,064

理事長



執行長



財務處長

